237 ( 5566)
Ивановская газета В9

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2013 г. № 589-э/б

Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической
энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями

Ивановской области на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф3 «Об электроэнергетике»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 №  1178 «О ценообразо
вании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» Региональная служба по
тарифам Ивановской области постановляет:

1. Установить с 01.01.2014 по 31.12.2014 индивидуальные тарифы на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Ивановской об
ласти в соответствии с приложением.

2. С 01.01.2014 признать утратившим силу постановление РСТ Ивановской области от
29.12.2012 № 525-э/4 .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. начальника службы В.Н. Шарыпов
Приложение к постановлению РСТ Ивановской области от 19.12.2013 Nt 589-э/б

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии
для взаиморасчетов между сетевыми организациями Ивановской области на 2014 год

1 полугодие 2 полугодие

Д вухставочны й тариф О дноставочны й Д вухставочны й тариф О дноставочный

№  п/п Н аименование сетевых
организаций

ставка за
содержание

электрических
сетей

ставка на оплату
технологичес
кого расхода

(потерь)

тариф

содержание
электрических

сетей

ставка на оплату
технологичес
кого расхода

(потерь)

тариф

руб./кВтмес. руб./кВт-ч руб./кВт-ч руб./кВт-мес. руб ./кВтч руб ./кВт-ч
1 2 3 4 5 6 7 8

1* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Дентра и Приволжья" - ОАО
'Ивановская домостроительная
компания"

206,47605 0,08496 0,70894 189,59893 0,08530 0,65826

2* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ОАО
'Юрьевецкие электрические сети"

803,16121 0,42753 1,63579 850,55028 0,38444 1,61393

3* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ЗАО
'Энергосервис"

189,42857 0,09174 0,48085 173,97770 0,09155 0,44167

4* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО
'Электроснаб-2010"

97,99738 0,08481 0,29721 89,98722 0,08576 0,27623

5* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ЗАО
"Ивановская тепловая блок-станция" 325,62303 0,12840 0,59072 269,15321 0,13755 0,51626

6* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО "Вита" 46,99601 0,09940 0,27930 43,15435 0,09527 0,25216

7* Филиал "Ивэнерго" ОАО “МРСК
Центра и Приволжья" - ООО
"Каминский текстиль"

1 567,18254 0,89720 5,08744 1 439,08730 1,24261 6,73980

8* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ОАО "ПСК" 674,36803 0,18234 i;92670 562,16181 0,18596 1,80868

9* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО "Новый
Профинтерн-Энерго"

96,63601 0,06964 0,21455 88,73721 0,07019 0,20325

10* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ЗАО
"Пищевик"

191,92478 0,11041. 0,55117 176,23894 0,11869 0,50963

11* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ОАО
"Поликор"

720,64207 0,12458 1,31748 661,43082 0,11363 1,20986

12* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО
"Химзавод"

189,16114 0,47063 173,70022 0,46327

13* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и  Приволжья" - ЗАО
"Железобетон"

207,13314 0,07243 0,46996 190,20663 0,07375 0,43879

14* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО "Альянс* 235,05612 0,13474 1,30655 214,90531 0,14578 1,19092

15* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ОАО
"Транспорт-Обслуживание-Ремонт"

243,14149 0,03774 0,35232 223,26139 0,04582 0,39360

16* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО
".Тепловик"

130,56861 0,11921 0,37496 119,89560 0,12252 . 0,36182

17* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и  Приволжья" - ООО
"Архиповская Мануфактура"

171,41221 0,12202 0,38144 167,98031 0,12455 0,37107

18* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ИП Шаров
В А .

114,56562 0,08316 ' 0Д3958 105,20025 0,08247 0,22768

19* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО ,
"Энергетические сети - Меланж"

153,67616 0,12649 0,60213 140,95307 0,12516 -0,55559

20* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ОАО
"Ивановский завод тяжелого
станкостроения"

358,55345 0,07293 1,38938 337,69999 0,07497 1,24935

21* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО
"Энергосетьком"

196,68416 0,21713 0,64620 181,39790 0,21723 0,60501

22* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО 159,94232 0,09726 0,41950 148,42911 0,08569 0,38465

23* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО "Р-
строй"

118,02319 0,10014 0,99660 108,37415 0,10210 0,89148

24* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья” - ОАО ХБК
"Шуйские ситцы"

111,65180 0,12294 0,30124 101,90783 0,14358 0,30492

25* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО
'Промэнергосеть'' (электрические
сети, расположенные в  г. Иванове)

117,80279 0,01198 0,24293 108,13401 0,01202 0,22299

26* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО "Каскад" 168,89706 0,14452 0,58920 155,08578 0,15141 0,55973

27* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ОАО
"Кннешемская городская электросеть" 348,43213 0,51596 1,37973 342,61674 0,46484 1,30410

28* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО
"Верхневолжский Сервисный
!И еталло-Центр"

561,75093 0,40209 1,79059 543,50962 0,34819 1,62228

29* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО "ТДЛ
Энерго" (электрические сети,
расположенные в г. Кинешме)

310,43303 0,20741 0,71793 307,78374 0,19936 0,63005

30* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО "Вичуга-
Энерго"

200,86023 • 0,19699 0,52178 159,20271 0,15922 0,39789

31* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ОАО
"Вичугская городская электросеть"

372,84567 0,26454 1,00467 356,34458 0,23404 0,94260

32* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья” - Открытое
акционерное общество "Тейковское
сетевое предприятие"

382,18357 0,27081 1,18760 338,28735 0,23056 1,02537

33* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО "СПК" 104,84399 0,09435 0,28753 96,27473 0,08786 0,24425

34* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО
'Декоративные культуры"

200,60209 0,23909 0,76711 184,20222 0,20151 0,73024

35* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО
"ШуяПромЭнерго"

125,33170 0,10975 0,41128 115,08600 0,11069 0,38757

36* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и  Приволжья" - ООО "ГТ-5" 339,30842 0,23661 0,95815 306,37500 0,23643 0,77429

37* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и  Приволжья" - ЗАО
"СпинЭф"

112,33472 0,13395 0,32913 105,39124 0,11778 0,31673

38* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ООО
"Энергосервис"

212,74600 0,31024 190,98434 0,27333

39* Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ОАО
"Автокран"

33,00510 0,09871 0,20648 30.09334 0,09957 0,19856

40** ОАО "Ивановская городская
электрическая сеть" - ООО "Электро-
Сервис"

241,15231 0,08691 1,63734 246,03444 0,08108 1,49265

41** ОАО "Ивановская городская
электрическая сеть" - ООО
"Управляющая компания "Статус"

293,41300 0,09951 1,10294 269,43016 0,10036 1,02177

42 ОАО "Оборонэнерго" - Филиал
"Ивэнерго" ОАО "МРСК Центра и
Приволжья"

459,20268 0,32131 . 1,19166 404,73252 0,32534 1,11387

43 ОАО "Оборонэнерго" - ОАО
"Ивановская городская электрическая
сеть"

.459,20268 0,32131 1,13044 404,73252 0,32534 1,03030

44 ОАО "Оборонэнерго" - ОАО
"Объединенные электрические сети" 459,20268 0,32131 1,49050 404,73252 0,32534 . 1,27995

45 Северная дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД" - ОАО "Ивановская
городская электрическая сеть"

122,03427 0,17574 0,39188 163,24355 0,22636 0,50837

46 МП "Ивгортеплоэнерго" - ОАО
"Ивановская городская электрическая
сеть"

809,68995 0,65122 1,78362 822,58498 0,62565 .1,77069

47 ОАО "Ивановская городская
электрическая сеть" - Филиал
"Ивэнерго" ОАО "МРСК Центра и
Приволжья"

128,01165 0,21298 0,50660 150,72595 0,23313 0,57885

48 ООО "БизнесПроект" - Филиал
"Ивэнерго" ОАО "МРСК Центра и
Приволжья"

23,95781 23,95781 26,64173 26,64173

49 Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" -  ООО
"БизнесПроект"

11 874,72299 12,77937 10 987,47051 7,35052

50 ООО "Вавилон*С" -  Филиал
"Ивэнерго" ОАО "МРСК Центрам
Приволжья"

332,97078 0,29422 1,52283 354,87318 0,29243 1,59468

51 ОАО "Водоканал" - Филиал
"Ивэнерго" ОАО "МРСК Центра и
Приволжья"

490,13718 0,34710 2,06623 472,13219 0,34656 2,07969

52 ОАО "Объединенные электрические
сети"-О О О"Галтекс" - 1 020,25939 0,51406 1,93216 931,00651 0,43798 1,73202

53 ОАО "О бъединение электрические
сети" -  ООО "БАС" 176,01055 0,10809 0,41854 161,62353 0,10794 0,38904

54 ОАО "Объединенные электрические
сети" - Филиал "Ивэнерго" ОАО
"МРСК Центра и Приволжья" 0,26840 0,26840 0,32816 0,32816

55 Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ОАО
"Объединенные электрические сети" 20,06842 0,10007 20,57900 0,10815

56 ООО "Гранит" - ОАО "Объединенные
электрические сети" 556,67971 0,30769 1,82720 497,68492 0,31174 1,67022

57 Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - ИП Титов Б.А. 43,24751 0,04958 0,12359 39,71064 0,05663 0,12458

58 Саратовский филиал ООО "Газпром
энерго" - Филиал "Ивэнерго" ОАО
"МРСК Центра и Приволжья" 0,25402 0,25402 0,25313 0,25313

59 Филиал "Ивэнерго" ОАО "МРСК
Центра и Приволжья" - Саратовский
филиал ООО "Газпром энерго" 18 005 509,66764 27,39484 16 649 679,41243 33,13755

Примечание.
1. При установлении индивидуальных тарифов в отношении пар смежных сетевых организаций, отмеченных (*) и  (**), в соответствии с действующими договорами
оказания услуг'по передаче электрической энергии, заключенными между смежными сетевыми организациями, Рсод и Рпот определены в соответствии с
формулами 15.25 и  15.26 п. 52 Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном
(потребительском) рынке, утвержденных приказом ФСТ России от 06.08.2004 №  20-э/2.
2. При установлении индивидуальных тарифов в отношении пар смежных сетевых организаций, не отмеченных (*) и (**), в соответствии с действующими
договорами оказания услуг по передаче электрической энергии, заключенными между смежными сетевыми организациями, Рсод и  Рпот определены в
соответствии с формулами 15.21 и 15.22 п. 52 Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на
розничном (потребительском) рынке, утвержденных приказом ФСТ России от 06.08.2004 N 20-э/2.
3. В наименовании пары смежных сетевых организаций первой указывается сетевая организация, выступающая в роли плательщика по индивидуальному тарифу,
второй - сетевая организация, выступающая в роли получателя платежа.

публикуются в полном соответствии с их электронными версиями. Стилистика и пунктуация оригинала сохранены.

ч /